平成14年 3月 20日

各   位
会  社  名  株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代表者名   代表取締役社長  伊藤 光昌
   （登録銘柄 コード番号  ６３２４）
問合せ先
役職・氏名 常務取締役 川喜田 淳
電話番号    03-5471-7810

自己株式の取得結果に関するお知らせ

昨日（平成 14 年 3 月 19 日）発表いたしました、「商法等の一部を改正する等の法律」（平成

13年法律第79号）附則第3条第4項の規定に基づく自己株式の取得につきまして下記のとおり実

施いたしましたのでお知らせいたします。

なお、この度の買付けをもちまして、平成 14 年 3 月 19 日開催の取締役会決議に基づく自己株

式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１． 取得理由 株主重視の観点に立ち、資本効率の向上を通じて、長

期的に株主利益の増進を図るため

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得株式数 500株

４．取得（委託注文）価格 1,140,000円

５．取得した日 平成14年 3月 20日

６．取得の方法 店頭稼働時間外取引による買付け

（ご参考１）平成14年 3月 19日開催の取締役会での授権状況

・ 取得する株式の種類 当社普通株式

・ 取得する株式の総数 500株（上限）

・ 取得価額の総額 570,000,000円（上限）

（ご参考２）平成14年 3月 20日までに買い付けた自己株式の累計

・ 買付株式数        500株

・取得価額の総額 570,000,000円

以 上

店